
第49回　実行委員会　活動費会計報告 2019.6.30

no. 年月日 　　　費　目 金額 領収書無し 総会会計に計上

1 2018.10.31 切手 ¥5,740 事務局

2 封筒 ¥324 事務局

3 2018.11.09 おにぎり ¥3,660 事務局

4 養老乃瀧 -¥154 事務局

5 2018.11.19 引き継ぎ会（広告） ¥14,000 広告

6 -¥580 広告 ○

7 2018.11.30 引き継ぎ会（会報） ¥14,000 会報

8 2018.12.07 引き継ぎ会（会場） ¥16,000 会場

9 広告部会 -¥1,150 広告 ○

10 2018.12.14 おにぎり ¥4,080 事務局

11 おにぎり ¥3,880 事務局

12 養老乃瀧 ¥3,842 事務局

13 2019.01.10 広告部会 ¥2,380 広告

14 -¥38 広告 ○

15 2019.01.11 おにぎり ¥3,960 事務局

16 コピー ¥60 事務局

17 養老乃瀧 ¥4,008 事務局

18 2019.01.10 会場費（広告部会） ¥3,000 広告

19 2019.01.15 封筒 ¥1,698 広告

20 2019.01.17 切手 ¥11,200 広告

21 2019.01.23 封筒 ¥588 広告

22 2019.01.26 会報部会 ¥3,449 会報

23 2019.01.30 会場部会 -¥840 会場

24 2019.02.05 広告部会 -¥60 広告 ○

25 2019.02.07 切手 ¥820 広告

26 2019.02.14 広告案内送付 ¥559 広告

27 2019.02.15 おにぎり ¥3,960 事務局

28 養老乃瀧 -¥561 事務局

29 2019.02.18 会場部会 -¥130 会場 ○

30 2019.02.20 切手 ¥1,640 広告

31 2019.03.04 切手 ¥3,280 広告

32 2019.03.08 おにぎり ¥4,420 事務局

33 養老乃瀧 ¥957 事務局

34 2019.03.06 二次会会場下見 ¥16,000 会場 ○

35 2019.03.15 会場費（広告部会） ¥3,000 会報

36 コピー ¥72 会報

37 2019.03.22 会場費（会場部会） ¥3,000 会場

38 会報郵送費 ¥1,800 会報

39 2019.04.06 会場部会 ¥972 会場

40 2019.04.09 会場部会 ¥4,406 会場



no. 年月日 　　　費　目 金額 領収書無し 総会会計に計上

41 2019.04.12 おにぎり ¥5,190 事務局

42 コピー ¥180 事務局

43 養老乃瀧 -¥3,416 事務局

44 2019.04.17 封筒 ¥756 事務局

45 ハガキ ¥1,900 事務局

46 2019.04.20 会場費（会場部会） ¥3,000 会場

47 2019.04.23 切手（会報部会） ¥1,680 会報

48 2019.04.24 広告部会 ¥1,404 広告

49 郵送費（広告部会） ¥7,280 広告

50 2019.04.29 宅配料（会場部会） ¥559 会場

51 2019.05.10 おにぎり ¥5,110 事務局

52 養老乃瀧 ¥1,652 事務局

53 2019.05.15 会場費（会場部会） ¥3,000 会場

54 食材試食費 ¥6,372 会場

55 コピー ¥540 事務局

56 2019.05.26 会場部会 ¥1,850 会場

57 2019.05.28 ガムテープ・ロープ ¥432 事務局

58 2019.05.31 おにぎり ¥4,100 事務局

59 コピー ¥18 事務局 ○

60 養老乃瀧 ¥3,927 事務局

61 2019.06.05 宅配料　(4件） ¥8,783 事務局 運搬費に

62 2019.06.07 コピー ¥2,000 事務局

63 2019.06.08 昼食代補助 ¥24,500 事務局

64 ピン ¥390 事務局

65 2019.06.09 宅配料　(5件） ¥10,716 事務局 運搬費に

66 2019.06.11 クリーニング代（法被） ¥17,000 事務局 イベント費に

67 2019.06.12 宅配料 ¥1,219 事務局 ○ 運搬費に

68 2019.06.18 宅配料 ¥1,577 事務局 運搬費に

69 2019.06.19 切手（広告部会） ¥280 広告

70 2019.06.20 通信費 ¥3,000 広告 ○

71 東京事務所へ御礼 ¥3,110 事務局

72 2019.06.27 USBメモリ（4本） ¥3,800 事務局

　　　　　計 ¥259,151

【修正後】 事務局 ¥92,365 ※運搬費・イベント費に振り替え分を控除

会報部会 ¥24,001

広告部会 ¥49,301

会場部会 ¥54,189

合計 ¥219,856



⚪事務局

　年　月　日 　　費　目 　金　額

2018.10.31 切手 ¥5,740

封筒 ¥324

2018.11.09 おにぎり ¥3,660

養老乃瀧 -¥154

2018.12.14 おにぎり ¥4,080

おにぎり ¥3,880

養老乃瀧 ¥3,842

2019.01.11 おにぎり ¥3,960

コピー ¥60

養老乃瀧 ¥4,008

2019.02.15 おにぎり ¥3,960

養老乃瀧 -¥561

2019.03.08 おにぎり ¥4,420

養老乃瀧 ¥957

2019.04.12 おにぎり ¥5,190

コピー ¥180

養老乃瀧 -¥3,416

2019.04.17 封筒 ¥756

ハガキ ¥1,900

2019.05.10 おにぎり ¥5,110

養老乃瀧 ¥1,652

2019.05.15 コピー ¥540

2019.05.28 ガムテープ・ロープ ¥432

2019.05.31 おにぎり ¥4,100

コピー ¥18

養老乃瀧 ¥3,927

2019.06.07 コピー ¥2,000

2019.06.08 昼食代補助 ¥24,500

ピン ¥390

2019.06.20 東京事務所へ御礼 ¥3,110

2019.06.27 USBメモリ（4本） ¥3,800

　　　　計 ¥92,365



⚪会報部会

　年　月　日 　　　費　目 　金　額

2018.11.30 引き継ぎ会 ¥14,000

2019.01.26 会報部会 ¥3,449

2019.03.15 会場費 ¥3,000

コピー ¥72

2019.03.22 郵送費 ¥1,800

2019.04.23 郵送費 ¥1,680

　　　　計 ¥24,001

⚪広告部会 　　　　

　年　月　日 　　　費　目 　金　額

2018.11.19 引き継ぎ会 ¥14,000

-¥580

2018.12.07 広告部会二次会 -¥1,150

2019.01.10 会場費 ¥3,000

広告部会　 ¥2,380

-¥38

2019.01.15 封筒 ¥1,698

2019.01.17 切手 ¥11,200

2019.01.23 封筒 ¥588

2019.02.05 広告部会二次会 -¥60

2019.02.07 切手 ¥820

2019.02.14 案内状送付代 ¥559

2019.02.20 切手 ¥1,640

2019.03.04 切手 ¥3,280

2019.04.24 広告部会 ¥1,404

郵送費 ¥7,280

2019.06.19 切手 ¥280

2019.06.20 通信費 ¥3,000

　　　　計 ¥49,301

⚪会場部会

　年　月　日 　　　費　目 　金　額

2018.12.07 引き継ぎ会 ¥16,000

2019.01.30 会場部会 -¥840

2019.02.18 会場部会 -¥130

2019.03.06 二次会会場下見 ¥16,000

2019.03.22 会場費 ¥3,000

2019.04.06 会場部会 ¥972

2019.04.09 会場部会 ¥4,406

2019.04.20 会場費 ¥3,000

2019.04.29 宅配料 ¥559

2019.05.15 会場費 ¥3,000

食材試食費 ¥6,372

2019.05.26 会場部会 ¥1,850

             計 ¥54,189


